关于对全国检察机关第九次先进集体先进个人评选表彰活动拟表彰对象进行公示的通告

根据《人力资源社会保障部 最高人民检察院关于组织开展全国检察机关第九次先进集体先进个人评选表彰活动的通知》（人社部函〔2018〕46号）要求，经各级人力资源社会保障部门、检察机关自下而上逐级推荐，甘肃省检察机关先进集体先进个人评选推荐工作领导小组办公室审核，报全国检察机关先进集体先进个人评选表彰工作领导小组初审同意，我省拟正式推荐1个全国模范检察院、1名全国模范检察官、3个全国检察机关先进集体、3名全国检察机关先进个人，现予以公示。

公示日期为2018年7月19日至7 月25日（5个工作日）。公示期间，如对拟推荐对象有不同意见，可通过电话、传真、电子邮件、信函等形式向甘肃省检察机关先进集体先进个人评选推荐工作领导小组办公室反映情况（信函以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供真实姓名和有效联系方式。

一、公示对象
（一）全国模范检察院（1个）
兰州市城关区人民检察院

全国模范检察官（1名）

    位海燕  平凉市崆峒区人民检察院控告申诉检察科科长

    （三）全国检察机关先进集体（3个）

    岷县人民检察院

    庆阳市人民检察院民事行政检察处

    白银市人民检察院案件管理办公室

    （四）全国检察机关先进个人（3名）
    林万银  古浪县人民检察院刑事检察部副部长

    刘红霞  天水市人民检察院未成年人刑事检察处主任

    刘  才  肃北县人民检察院副检察长

二、公示联系方式
（一）省公务员局考核奖惩处
联系电话：0931—4894106(传真)

联 系 人：魏萍  刘源

电子邮箱：gsspzbgs@163.com

通讯地址：兰州市城关区皋兰路78号省公务员局考核奖惩处（邮编：730030）

（二）省检察院政治部宣教处
联系电话：0931—2369064  0931—2369521(传真)

联 系 人：王晗雅

电子邮箱：78409666@qq.com

通讯地址：兰州市城关区雁南路1号甘肃省人民检察院政治部（邮编：730000）

　　　　　　        甘肃省检察机关先进集体先进个人

                      评选推荐工作领导小组办公室

　　　　　　　　　　　　　  2018年7月18日

—１—

—２—